
от 24.04.2018 № 571/47-5 

 

О назначении публичных слушаний в Ржаницком сельском поселении Жуковского района 

Брянской области 

 

 

В соответствии со ст.14, 15, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным 

Кодексом Российской Федерации, ст. 9.3, 16 Устава Жуковского муниципального района, 

Положением о публичных слушаниях в Жуковском муниципальном районе, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Провести публичные слушания 11.05.2018 года в 17-00 в здании ОСП «Ржаницкий 

сельский дом культуры» по адресу: Брянская обл., Жуковский район, с.Ржаница,ул.Заводская,д.1 

по следующему вопросу: 

- о предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров земельного 

участка с кадастровым номером 32:08:0160205:81,расположенного по адресу: Брянская 

обл.,Жуковский район, Ржаницкое сельское поселение, с.Ржаница, ул.Футбольная, уч.42 в зоне 

Ж1, Жст «Зона индивидуальной и 2-х квартирной жилой застройки. Зона индивидуальной жилой 

застройки в зоне особого строительного режима», в части уменьшения предельно минимального 

отступа индивидуального жилого дома от границы земельного участка с 3,0м до 1,0 м со стороны 

жилого дома № 44 по ул. Футбольной. 

2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе: 

Шуравко В.М. - глава Жуковского района, председатель оргкомитета; 

Латышев В.В. - заместитель председателя Жуковского районного Совета народных 

депутатов; 

Сандрыкин А.В. - председатель постоянного комитета по вопросам промышленности, 

строительства, транспорта, связи, сферы обслуживания, предпринимательству ,аграрной политике 

и природопользованию ; 

Наумова Т.В. - начальник организационного отдела аппарата Жуковского районного Совета 

народных депутатов; 

Сидоров Н. А. - председатель районного общества пенсионеров(по согласованию); 

Воронин О.А. - заместитель главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения; 

Морозова Т.Ю.- начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации 

района; 

Кротова Т.В.-начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации района; 

Грибачева Л.Н.- ВрИО Главы Ржаницкой сельской администрации (по согласованию). 

3. Утвердить Порядок учета предложений и проведения публичных слушаний по 

вышеуказанным вопросам (приложение 1). 

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 


